教师教育学院关于 2021 年“专升本”学生

推荐名单公示结果公告

根据 2021 年“专升本”工作的具体要求，我院对以下 16名专升

本推荐学生于 2021 年 4 月 21 日至 2021 年 4 月 26 日已进行公示，公

示期间未收到任何异议。推荐人选公示名单如下：

序号 班级 姓名 备注

1 18 学前教育专科 2班 施莹莹 区级优秀毕业生不占专升本名额

2 18 学前教育专科 1班 钟文绮

3 18 学前教育专科 2班 覃慧宁

4 18 学前教育专科 1班 关雅之

5 18 学前教育专科 1班 罗友娟

6 18 学前教育专科 1班 石韩肖

7 18 学前教育专科 2班 庞宇璇

8 18 学前教育专科 2班 陆晴晴

9 18 学前教育专科 1班 李家懿

10 18 学前教育专科 2班 邱小容

11 18 学前教育专科 2班 韦丽敏

12 18 学前教育专科 2班 方兰

13 18 学前教育专科 1班 邓杏萍

14 18 学前教育专科 1班 罗心汝

15 18 学前教育专科 2班 黄丽枝

16 18 学前教育专科 1班 黄海倩

特此公告。

教师教育学院

2021 年 4月 27 日